

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	保温饭汤桶车	700*700*800 (mm)	精工商厨	台	2	0.3250	0.6500	
2	不锈钢操作面工作台 1	1200*700*800+60 (mm)	精工商厨	台	1	0.1590	0.1590	
3	不锈钢操作面工作台 2	1500*700*800+90 (mm)	精工商厨	台	1	0.1930	0.1930	
4	不锈钢操作面工作台 3	2100*800*800+90 (mm)	精工商厨	台	1	0.2670	0.2670	
5	残食台	800*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.1050	0.1050	
6	炊用燃气大锅灶 (单头)	1300*1250*800+4 DZTY800/35 10 (mm) -JN115	精工商厨	台	3	0.9360	2.8080	灶具摇摆水龙头, 品牌: 普伦斯, 型号: 9812-10, 附节水产品认证证书。
7	炊用燃气大锅灶 (双头)	2200*1250*800+4 DZTY2*800/ 10 (mm) 35-JN115	精工商厨	台	4	1.6700	6.6800	
8	单孔污碟台	700*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.1020	0.1020	
9	单门发酵柜	500*710*1740 (mm) FX-13	恒联	台	1	0.2490	0.2490	
10	单通打荷台	1800*760*950 (mm)	精工商厨	台	4	0.3680	1.4720	
11	单温龙头	9812-10	普伦斯	套	5	0.0360	0.1800	附节水产品认证证书
12	单温水龙头	9812-P4	普伦斯	套	3	0.0395	0.1185	
13	单星盆台1	1000*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.1480	0.1480	
14	单星盆台2	1000*800*800+120 (mm)	精工商厨	台	2	0.1480	0.2960	
15	单星盆台3	700*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	2	0.1200	0.2400	
16	单星盆台4	700*760*800/150 (mm)	精工商厨	台	1	0.1250	0.1250	
17	单星盆台5	800*800*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.1350	0.1350	
18	单星盆台6	900*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	3	0.1450	0.4350	

027



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
19	刀具消毒箱	538*138*648 (mm) KDC-500A	格琅威特	台	7	0.2370	1.6590	
20	电热开水器连座台	450*400*920+490 *550*500 (mm) ZK-9K	裕豪	台	1	0.2480	0.2480	
21	电热水器	Φ458*1060 (mm) CSFH100-D5	瑞美	台	5	0.3095	1.5475	附节能产品认证证书
22	吊汤炉(单头)	650*900*500+200 (mm) ZCTF2-30/60-HBDT	精工商厨	台	3	0.4970	1.4910	灶具摇摆水龙头, 品牌: 普伦斯, 型号: 9812-10, 附节水产品认证证书。
23	豆浆机	Φ400*1200 (mm) HY350B-E35	禾元	台	2	0.5965	1.1930	
24	多功能切菜机	1160*530*1000 (mm) TW-801A	天烨	台	1	3.5700	3.5700	
25	风幕机连支架1	1200*160*190 (mm) FM-1.25-12SKA	永兴钻石	台	3	0.1390	0.4170	
26	风幕机连支架2	1500*750*250 (mm) FM-1.25-15SKA	永兴钻石	台	1	0.1670	0.1670	
27	感应龙头	AC/DC两用电源 MS42D	普伦斯	套	4	0.0635	0.2540	附节水产品认证证书
28	不锈钢更衣柜	900*450*1800 (mm)	精工商厨	台	7	0.2940	2.0580	
29	挂墙洗手池	500*420*200+80 (mm)	精工商厨	台	8	0.1050	0.8400	
30	和面机	390*650*1000 (mm) H-350S	恒联	台	1	0.8970	0.8970	
31	活动工作台连下一层板1	1200*600*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1420	0.1420	
32	活动工作台连下一层板2	1500*800*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1800	0.1800	
33	活动双层工作台	1800*800*800 (mm)	精工商厨	台	2	0.1960	0.3920	
34	脚踏开关连出水装置	单温+混合阀 F-901A+GR120+GR100	普伦斯	套	2	0.0495	0.0990	
35	搅拌机	680*550*1025 (mm) B30S	恒联	台	2	0.9330	1.8660	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
36	留样柜	600*700*1940 (mm) SCZ500J1C	东贝	台	3	0.3695	1.1085	
37	米面架1	1500*750*250 (mm)	精工商厨	台	7	0.0840	0.5880	
38	米面架2	1800*750*250 (mm)	精工商厨	台	1	0.0970	0.0970	
39	面粉车	500*500*550 (mm) HJG-MFC-01	精工商厨	台	3	0.0950	0.2850	
40	平板推车	1000*600*900 (mm)	精工商厨	台	18	0.1680	3.0240	
41	切肉绞肉机	560*480*810 (mm) QJR-400	银鹰	台	3	0.3420	1.0260	
42	切丝专用机	600*900*840 (mm) QC330	恒联	台	1	1.5950	1.5950	
43	燃气热水器	16L RGT32-DF	瑞美	台	4	0.3070	1.2280	
44	燃气蒸箱(双门) 1	1500*910*1850 (mm) ZXTF40-HB20	精工商厨	台	2	1.8000	3.6000	
45	燃气蒸箱(双门) 2	1150*910*1850 (mm) ZXTF50-JN24	精工商厨	台	2	1.6800	3.3600	
46	电烤箱	1225*770*1540 (mm) PLBAS 0015308	恒联	台	1	0.7570	0.7570	
47	双层工作台1	1000*700*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1150	0.1150	
48	双层工作台2	1100*800*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1250	0.1250	
49	双层工作台3	1200*700*800 (mm)	精工商厨	台	3	0.1250	0.3750	
50	双层工作台4	1200*700*800+120 (mm)	精工商厨	台	6	0.1380	0.8280	
51	双层工作台5	1200*800*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1250	0.1250	
52	双层工作台6	1500*600*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1480	0.1480	

029



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
53	双层工作台7	1500*700*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1550	0.1550	
54	双层工作台8	1500*700*800+12 0 (mm)	精工商厨	台	2	0.1680	0.3360	
55	双层工作台9	1800*760*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1680	0.1680	
56	双层工作台10	1800*800*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1680	0.1680	
57	双层工作台11	687*760*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.0990	0.0990	
58	双层工作台12	974*760*800 (mm)	精工商厨	台	1	0.1100	0.1100	
59	双层收碗车	600*900*900 (mm)	精工商厨	台	3	0.1580	0.4740	
60	双层送餐车	500*900*900 (mm)	精工商厨	台	8	0.1450	1.1600	
61	双门电蒸饭柜	1150*950*1850 (mm) ZC-3V24F-E	智厨	台	1	3.0700	3.0700	
62	双门热风循环消毒柜	1190*530*1800 (mm) RFD-1280B	昌和	台	11	0.4980	5.4780	附产品生产企业卫生许可证及全国消毒产品网上备案信息、消毒产品卫生安全评估报告
63	双通工作柜	1800*800*800 (mm)	精工商厨	台	3	0.3500	1.0500	
64	双星盆台1	1200*700*800+12 0 (mm)	精工商厨	台	6	0.1960	1.1760	
65	双星盆台2	1400*700*800+12 0 (mm)	精工商厨	台	1	0.2100	0.2100	
66	双星盆台3	1500*700*800+12 0 (mm)	精工商厨	台	7	0.2250	1.5750	
67	四层平板冲孔货架 1	1000*500*1550 (mm)	精工商厨	台	1	0.1250	0.1250	
68	四层平板冲孔货架 2	1070*500*1550 (mm)	精工商厨	台	1	0.1350	0.1350	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
69	四层平板冲孔货架 3	1200*500*1550 (mm)	精工商厨	台	6	0.1480	0.8880	
70	四层平板冲孔货架 4	1500*500*1550 (mm)	精工商厨	台	10	0.1640	1.6400	
71	四层平板冲孔货架 5	900*500*1550 (mm)	精工商厨	台	2	0.1100	0.2200	
72	四格保温售卖柜	1500*700*800 (mm)	精工商厨	台	2	0.4860	0.9720	
73	四门双机双温雪柜	1200*700*1940 (mm) SCDL1000J4	东贝	台	3	0.4970	1.4910	
74	四门碗柜	1200*500*1800 (mm)	精工商厨	台	3	0.3850	1.1550	
75	四人位餐桌连座椅 (分体)	1400*800*750 (mm)	精工商厨	台	30	0.1520	4.5600	
76	台式电平扒炉	600*650*475 (mm) JUS-DGH-60	佳斯特	台	1	0.5350	0.5350	
77	台式双温水龙头	203*254*180 (mm) M98E-503SN10	厨镖	台	28	0.0425	1.1900	附节水产品认证证书
78	土豆脱皮机	780*510*1000 (mm) TP350	银鹰	台	2	0.3360	0.6720	
79	洗地喷枪	200*500*500 (mm) M98E-HRW11	厨镖	台	11	0.2450	2.6950	
80	油网烟罩1	L*1200*600 (mm)	精工商厨	米	2.1	0.1580	0.3318	
81	油网烟罩2	L*1400*600 (mm)	精工商厨	米	24.30	0.1800	4.3740	
82	粘捕型灭蝇灯	500*200*340 (mm) WGS-30BN	亨得利	盏	26	0.0530	1.3780	
83	中餐燃气炒菜灶 (单头)	1200*1150*800+4 10 (mm) ZCTG2-35/70-JN115	精工商厨	台	1	0.8260	0.8260	灶具摇摆水龙头, 品牌: 普伦斯, 型号: 9812-10, 附节水产品认证证书
84	紫外线杀菌灯	1200*Φ25 (mm) ZWSZ	四通	盏	10	0.0425	0.4250	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
85	左单星连右平台1	1200*760*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.1960	0.1960	
86	左单星连右平台2	1500*760*800+120 (mm)	精工商厨	台	1	0.2150	0.2150	
87	厨房设备灭火装置1	双瓶 CMJS22-2-LA	镇火龙	套	1	2.3700	2.3700	
88	厨房设备灭火装置2	单瓶 CMJS12-1-LA	镇火龙	套	2	2.1000	4.2000	
89	抽油烟风柜1	22寸 DEF-22	恒宝	台	2	0.7740	1.5480	
90	抽油烟风柜2	25寸 DEF-25	恒宝	台	1	0.8980	0.8980	
91	不锈钢横风管	定制	精工商厨	平方	53.2	0.0400	2.1280	
92	出风口减振软联接	定做	精工商厨	件	6	0.0395	0.2370	
93	低空排放油烟净化器1	2205*2174*943 (mm) BS-216Q-36000	科蓝	台	2	4000	8000	
94	低空排放油烟净化器2	1470*2174*1744 (mm) BS-216Q-24000	科蓝	台	3	1200	3720	
95	电机1	11KW/380V	恒宝	台	1	0.2300	0.2300	
96	电机2	7.5KW/380V	恒宝	台	2	0.1800	0.3600	
97	镀锌排油烟风管	定制	精工商厨	平方	310	0.0200	6.2000	
98	镀锌排油烟弯头	定做	精工商厨	件	8	0.0635	0.5080	
99	镀锌排油烟变径风管	定做	精工商厨	件	6	0.0595	0.3570	
100	镀锌伞形雨帽连支架	定做	精工商厨	件	3	0.0580	0.1740	
101	防火阀	定做	风通动力	件	6	0.1070	0.6420	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
102	风管支撑架	定做	精工商厨	件	80	0.0125	1.0000	
103	风柜减震支架	与排风柜相匹配	精工商厨	套	3	0.1360	0.4080	
104	风柜控制箱	定做	精工商厨	套	3	0.2050	0.6150	
105	净化器支架	与净化器匹配	精工商厨	套	3	0.1360	0.4080	
106	控制箱线路材料		精工商厨	组	3	0.1970	0.5910	
107	班级打(饭)菜勺	40cm	精工商厨	个	300	0.0026	0.7800	
108	班级送餐桶(带盖及把手)1	φ250mm	创发	个	280	0.0125	3.5000	
109	班级送餐桶(带盖及把手)2	φ300mm	创发	个	80	0.0140	1.1200	
110	不锈钢快餐盘(老师用)	36cm	佳之联	个	3620	0.0035	12.6700	
111	不锈钢漏盆1	1000mm	精工商厨	个	1	0.0200	0.0200	
112	不锈钢漏盆2	80cm	精工商厨	个	2	0.0150	0.0300	
113	不锈钢码斗	大号	精工商厨	个	20	0.0023	0.0460	
114	不锈钢盆1	φ300mm	创发	个	20	0.0042	0.0840	
115	不锈钢盆2	φ500mm	创发	个	22	0.0080	0.1760	
116	不锈钢盆3	φ600mm	创发	个	15	0.0095	0.1425	
117	不锈钢盆4	φ800mm	创发	个	19	0.0150	0.2850	
118	不锈钢勺	中号	精工商厨	个	3620	0.0006	2.1720	
119	不锈钢汤桶	φ600mm	创发	个	28	0.0485	1.3580	
120	不锈钢调料勺	中号	精工商厨	个	60	0.0015	0.0900	
121	不锈钢托盘	600*400*48mm	精工商厨	个	30	0.0098	0.2940	

033



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
122	不锈钢碗	φ11.5 (cm)	雅尔福	个	3120	0.0012	3.7440	
123	不锈钢味盅	φ160mm	创发	个	120	0.0018	0.2160	
124	不锈钢物斗	大号	精工商厨	个	20	0.0050	0.1000	
125	不锈钢有孔托盘	600*400*48mm	精工商厨	个	30	0.0105	0.3150	
126	炒勺	10两	精工商厨	个	20	0.0032	0.0640	
127	厨师服和帽1	大号	精工商厨	套	70	0.0150	1.0500	
128	厨师服和帽2	小号	精工商厨	套	70	0.0150	1.0500	
129	厨师服和帽3	中号	精工商厨	套	80	0.0150	1.2000	
130	打皮刀	中号	精工商厨	个	25	0.0016	0.0400	
131	扒铲	11cm*15.5cm*12cm*3.5cm	精工商厨	把	1	0.0028	0.0028	
132	斜口铲	10cm*11cm*9cm*3.5cm	精工商厨	把	1	0.0032	0.0032	
133	电动三轮车	3200*1100*1700	精工商厨	台	4	0.6750	2.7000	
134	短木棒	40cm	精工商厨	个	6	0.0028	0.0168	
135	滚筒	35mm	精工商厨	个	5	0.0049	0.0245	
136	锅铲	1.5m	精工商厨	个	12	0.0055	0.0660	
137	剪刀	中号	精工商厨	个	15	0.0028	0.0420	
138	胶围裙	中号	精工商厨	条	50	0.0039	0.1950	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
139	砍刀	2号	精工商厨	把	14	0.0125	0.1750	
140	垃圾桶	120L	精工商厨	个	12	0.0295	0.3540	
141	木把钢漏	大号	精工商厨	个	12	0.0040	0.0480	
142	木棒	60cm	精工商厨	个	3	0.0038	0.0114	
143	木菜板	φ500*H100mm	精工商厨	个	22	0.0395	0.8690	
144	片刀	2号	精工商厨	把	25	0.0096	0.2400	
145	破壁机	175*175*400 (mm)	精工商厨	台	1	0.0689	0.0689	
146	切刀	2号	精工商厨	把	25	0.0096	0.2400	
147	肉爪	40cm	精工商厨	个	6	0.0022	0.0132	
148	食品夹	30cm	精工商厨	个	20	0.0025	0.0500	
149	双层丝漏	中号	精工商厨	个	12	0.0040	0.0480	
150	塑料菜板	φ500*H70mm	精工商厨	个	10	0.0455	0.4550	
151	塑料菜框1	620*445*350mm	精工商厨	个	65	0.0080	0.5200	
152	塑料菜框2	620*445*350mm	精工商厨	个	25	0.0080	0.2000	
153	台称	100kg	精密	台	5	0.1890	0.9450	
154	台式绞肉机	450*220*340 (mm) TC12I	恒联	台	2	0.3340	0.6680	
155	线手套	100*80*100mm	精工商厨	双	200	0.0002	0.0400	
156	有柄炒勺	6两	精工商厨	个	10	0.0021	0.0210	
157	长把水瓢	大号	精工商厨	个	18	0.0057	0.1026	
158	长胶手套	60cm	精工商厨	双	300	0.0036	0.3600	



扫描全能王 创建

2、分项报价明细表

第01包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
159	周转框1	590*460*330mm	精工商厨	个	20	0.0054	0.1080	
160	周转框2	620*445*350mm	精工商厨	个	70	0.0080	0.5600	
161	竹把丝漏	中号	精工商厨	个	12	0.0036	0.0432	
162	不锈钢码斗	中号	精工商厨	个	10	0.0022	0.0220	
163	不锈钢盆	φ400mm	创发	个	20	0.0048	0.0960	
164	不锈钢实心勺	小号, 学生用	精工商厨	个	800	0.0006	0.4800	
165	不锈钢送餐桶 (带盖及把手, 班级送餐)	φ300mm	创发	个	30	0.0140	0.4200	
166	不锈钢汤桶1	φ400mm	创发	个	12	0.0330	0.3960	
167	不锈钢汤桶2	φ500mm	创发	个	10	0.0425	0.4250	
168	不锈钢调料盒	8格	精工商厨	套	6	0.0185	0.1110	
169	不锈钢碗 (学生用)	φ11.5 (cm)	雅尔福	个	800	0.0012	0.9600	
170	不锈钢物斗1	小号	精工商厨	个	10	0.0035	0.0350	
171	不锈钢物斗2	中号	精工商厨	个	10	0.0042	0.0420	
172	锅铲	大号	精工商厨	个	24	0.0054	0.1296	
173	塑料菜框	620*445*350mm	精工商厨	个	20	0.0080	0.1600	
174	油古	10寸	精工商厨	个	20	0.0045	0.0900	
分项报价合计(万元): 小写 ¥ 169.5180 大写: 人民币壹佰陆拾玖万伍仟壹佰捌拾元整								

注: 1、投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称: 成都好精工实业有限公司 (单位盖章)

法定代表人/单位负责人或授权代表 (签字或加盖个人名章):

投标日期: 2021年7月14日



036



扫描全能王 创建